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1. Rennen Riesenslalom

Offizielles Resultat

JURY

TD SWISSSKI MÜHLEMANN Roger (Bödeli-Ski)
RENNCHEF BERNET Peter (Bödeli-Ski)
BETREUER MICHEL Christian (SC Bönigen)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

FIS Winteregg
1905m
1755m
150m

BRUNNER Roland (Bödeli-Ski)
- A - BÜHLER Vreni

TORE 23
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22
STARTZEIT 10:00

WETTER : bedeckt SCHNEE : pulver gut TEMPERATUR : -5°C

LISTEN NR.421

Thomas Kaufmann / Patrick ChaubertThomas Kaufmann / Patrick ChaubertVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

20.03.2021  /  Winteregg  /  SC Matten den 20.03.2021 um 11.46 / Seite 1/5

Rang Nr. Name und Vorname JG Klub Ziel  Zeit Abstand

  Mädchen U10  

1 1 O'BRIEN Heidi 2013 Matten 41.54
2 21 BÜHLER Lia 2011 Bönigen 43.85 2.31

3 13 GROSSNIKLAUS Livia 2011 Bönigen 44.10 2.56

4 9 DIETRICH Celina 2012 Leissigen 44.83 3.29

5 2 ANDEREGG Valerie 2011 Wilderswil 46.18 4.64

6 17 KOCH Mayleen 2011 Bönigen 46.57 5.03

7 19 WILLI Marie 2011 Bönigen 47.22 5.68

8 16 GRIEDER Lina 2012 Matten 48.96 7.42

9 7 MEYER Leona 2011 Matten 49.06 7.52

10 14 STETTLER Joya 2011 Bönigen 49.50 7.96

11 18 WYSS Anouk 2012 Matten 50.11 8.57

12 6 WAGNER Timea 2012 Wilderswil 50.38 8.84

13 15 ZINGG Melina 2012 Matten 51.27 9.73

14 20 BRUNNER Amira 2013 Habkern 53.24 11.70

15 4 HERRMANN Tiana 2012 Matten 53.79 12.25

16 12 HASSENSTEIN Lou-Anne 2011 Ringgenberg 55.08 13.54

17 3 GERTSCH Anna 2013 Gündlischwand 56.17 14.63

18 10 FANKHAUSER Rahel 2012 Bönigen 57.35 15.81

19 8 BÜHLER Elis 2013 Habkern 58.29 16.75

  Knaben U10  

1 34 PLONER Stefan 2011 Habkern 37.89
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2 27 O'BRIEN Kai 2011 Matten 38.40 0.51

3 29 WITTWER Alex 2011 Ringgenberg 41.22 3.33

4 40 VON ALLMEN Lars 2011 Ringgenberg 43.07 5.18

5 37 SIEGRIST Xavier 2011 Matten 43.23 5.34

6 28 BURGENER Nelson 2012 Wilderswil 45.08 7.19

7 43 GROSSNIKLAUS Marcel 2012 Matten 46.24 8.35

8 26 MCCULLOCH Fionn 2012 Wilderswil 46.66 8.77

9 42 RUBI Joe 2013 Gündlischwand 47.06 9.17

10 33 TSCHIEMER Mario 2014 Habkern 48.46 10.57

11 24 MÜLLER-LI Nico 2013 Gündlischwand 52.57 14.68

12 41 RICHARDSON Brayden 2012 Wilderswil 57.20 19.31

  Mädchen U12  

1 54 ZINGG Elena 2009 Matten 36.19
2 57 STREICH Julia 2009 Matten 36.43 0.24

3 49 MICHEL Alisa 2009 Bönigen 36.98 0.79

4 56 WITTWER Tina 2009 Ringgenberg 39.35 3.16

5 48 TSCHIEMER Murielle 2010 Habkern 39.74 3.55

6 51 WITTWER Lena 2009 Ringgenberg 40.13 3.94

7 58 WYSS Seline 2010 Habkern 40.69 4.50

8 46 FRUTIGER Flavia 2010 Bönigen 41.85 5.66

9 50 FEUZ Lara 2010 Bönigen 42.67 6.48

10 52 RYDZEWSKA Lena 2010 Wilderswil 46.01 9.82

11 47 WYSS Emilia 2010 Matten 49.71 13.52

12 55 HERRMANN Mayelle 2010 Matten 58.85 22.66

  Knaben U12  

1 61 PLONER Florian 2010 Habkern 34.81
2 72 KAUFMANN Florian 2009 Matten 35.57 0.76

3 73 GAFNER Björn 2009 Wilderswil 35.78 0.97

4 65 MATHYS Morris 2009 Habkern 37.01 2.20

5 80 AEBERSOLD Jan 2009 Wilderswil 37.91 3.10

6 75 BALMER Janis 2010 Leissigen 39.88 5.07

7 62 DU TOIT Luca 2010 Habkern 40.88 6.07

8 64 SEILER Simon 2010 Bönigen 41.51 6.70

9 79 VON ALLMEN Jan 2009 Ringgenberg 41.56 6.75
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10 74 ADZIC Nico 2010 Wilderswil 42.14 7.33

11 63 IMBODEN Nils 2009 Ringgenberg 44.25 9.44

12 67 TSCHIEMER Florian 2009 Habkern 44.41 9.60

13 76 LUGINBÜHL Nick 2010 Ringgenberg 44.73 9.92

14 71 WIEDE Johan 2010 Habkern 45.00 10.19

15 69 RUBI Ronny 2009 Gündlischwand 46.16 11.35

16 68 SEILER Julian 2010 Wilderswil 50.02 15.21

17 77 URBANIAK Jimmy 2010 Matten 50.07 15.26

18 66 CLARKE Logan 2010 Matten 50.35 15.54

19 78 STRAUSS Tim 2010 Matten 56.84 22.03

  Mädchen U14  

1 92 GROSSNIKLAUS Elina 2007 Bönigen 34.56
2 84 PLONER Mana 2008 Habkern 35.42 0.86

3 89 RÜEGSEGGER Angela 2007 Matten 36.10 1.54

4 96 FRUTIGER Mara 2008 Habkern 37.32 2.76

5 97 OEHRLI Julia 2007 Habkern 37.87 3.31

6 86 LENGACHER Joelle 2007 Bönigen 39.26 4.70

7 85 WAGNER Andina 2008 Wilderswil 40.01 5.45

8 87 WITTWER Lia 2008 Ringgenberg 40.83 6.27

9 90 RENSI Valeria 2007 Leissigen 40.91 6.35

10 88 SEILER Luana 2008 Wilderswil 43.30 8.74

11 91 STEURI Amara 2007 Leissigen 43.62 9.06

12 93 WIEDE Isabel 2008 Habkern 43.65 9.09

13 94 ADZIC Leonie 2007 Wilderswil 44.83 10.27

  Knaben U14  

1 102 FEUZ Nicola 2008 Bönigen 34.43
2 107 STREICH Nicolas 2007 Matten 34.52 0.09

3 115 STREICH Simon 2007 Matten 34.61 0.18

4 106 WYSS Michael 2007 Habkern 35.18 0.75

5 110 STEINER Luca 2007 Leissigen 35.51 1.08

6 116 BALMER Mike 2008 Leissigen 35.99 1.56

7 103 GERTSCH Nico 2008 Gündlischwand 36.01 1.58

8 114 BÜHLER Levi 2008 Leissigen 36.66 2.23

9 105 WILLI Luis 2008 Bönigen 37.49 3.06
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10 104 STERN Levin 2007 Leissigen 37.72 3.29

11 100 HANKAMPER Dominic 2007 Bönigen 38.10 3.67

12 108 STEINER Andrin 2007 Bönigen 39.66 5.23

13 109 MARTY Gilles 2008 Bönigen 40.56 6.13

14 111 BÜHLER Hannes 2008 Habkern 41.90 7.47

15 101 KOCH Elija 2007 Bönigen 47.24 12.81

  Mädchen U16  

1 119 BALMER Shana 2005 Leissigen 35.22
2 121 RENSI Chiara 2005 Leissigen 39.26 4.04

  Knaben U16  

1 125 GROSSNIKLAUS Michael 2005 Habkern 33.97
2 131 STERCHI Joel 2005 Bönigen 34.55 0.58

3 130 FRUTIGER Levin 2006 Bönigen 36.14 2.17

4 127 ENGGIST Marvin 2006 Leissigen 39.99 6.02

5 126 ZAHND Jérôme 2006 Bönigen 40.33 6.36

6 128 DIETRICH Fabian 2006 Leissigen 40.49 6.52

  Juniorinnen  

1 136 STERN Lara 2004 Leissigen 35.20
2 135 BRUNNER Janette 2002 Habkern 35.74 0.54

3 134 DURRER Mara 2004 Matten 39.22 4.02

  Junioren  

1 143 JAGGI Joel 2003 Matten 33.68
2 140 GFELLER Ramon 2003 Matten 34.20 0.52

3 142 OBERLI Yanick 2004 Wilderswil 34.38 0.70

4 139 ZYBACH Luca 2004 Habkern 35.08 1.40

5 141 PULVER Nico 2004 Leissigen 35.09 1.41
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  Nicht klassierte  

Abwesende (2)

31 BAILEY Spencer 2013 Leissigen

39 AMBORD Thierry 2014 Matten

Ausgeschiedene (13)

25 TSCHIEMER Kevin 2012 Habkern

30 IMBODEN Sven 2011 Ringgenberg

35 RICHARDSON Dayan 2012 Wilderswil

36 SIEGFRIED Janis 2012 Wilderswil

38 O'BRIEN Taylor 2013 Matten

53 BÜHLER Marilen 2010 Habkern

70 WAGNER Miro 2010 Wilderswil

81 GISLER Cyrill 2009 Wilderswil

112 THEUBETT Milo 2008 Matten

113 KURT Alec 2008 Habkern

120 GFELLER Larina 2005 Matten

122 GLANZMANN Sania 2005 Wilderswil

129 LENGACHER David 2005 Bönigen

Disqualifizierte (4)

5 ZURBUCHEN Amy 2013 Habkern Tor 10

11 HEISE Syrena 2012 Bönigen Tor 10

32 SIEGFRIED Florian 2012 Wilderswil Tor 23

95 PELLOLI Lana 2008 Ringgenberg Tor 10

patri
Stempel
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Mannschaftsklassement Bödeli JO Meisterschaft

Thomas Kaufmann / Patrick ChaubertThomas Kaufmann / Patrick ChaubertVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Nr. Name und Vorname JG RangZiel  Zeit

Totalzeiten : 2:56.66 1 - Bönigen

102 FEUZ Nicola 2008 2 34.43
131 STERCHI Joel 2005 4 34.55
92 GROSSNIKLAUS Elina 2007 5 34.56
130 FRUTIGER Levin 2006 17 36.14
49 MICHEL Alisa 2009 21 36.98
105 WILLI Luis 2008 24 37.49

100 HANKAMPER Dominic 2007 29 38.10

86 LENGACHER Joelle 2007 31 39.26

108 STEINER Andrin 2007 34 39.66

126 ZAHND Jérôme 2006 40 40.33

109 MARTY Gilles 2008 42 40.56

64 SEILER Simon 2010 48 41.51

46 FRUTIGER Flavia 2010 51 41.85

50 FEUZ Lara 2010 54 42.67

21 BÜHLER Lia 2011 60 43.85

13 GROSSNIKLAUS Livia 2011 61 44.10

17 KOCH Mayleen 2011 73 46.57

19 WILLI Marie 2011 76 47.22

101 KOCH Elija 2007 77 47.24

14 STETTLER Joya 2011 81 49.50

10 FANKHAUSER Rahel 2012 96 57.35

11 HEISE Syrena 2012

129 LENGACHER David 2005

Totalzeiten : 2:56.70 2 - Habkern

125 GROSSNIKLAUS Michael 2005 1 33.97
61 PLONER Florian 2010 7 34.81
106 WYSS Michael 2007 8 35.18
84 PLONER Mana 2008 10 35.42
65 MATHYS Morris 2009 22 37.01

96 FRUTIGER Mara 2008 23 37.32
97 OEHRLI Julia 2007 26 37.87

34 PLONER Stefan 2011 27 37.89

48 TSCHIEMER Murielle 2010 35 39.74

58 WYSS Seline 2010 43 40.69

Nr. Name und Vorname JG RangZiel  Zeit

62 DU TOIT Luca 2010 45 40.88

111 BÜHLER Hannes 2008 52 41.90

93 WIEDE Isabel 2008 59 43.65

67 TSCHIEMER Florian 2009 63 44.41

71 WIEDE Johan 2010 67 45.00

33 TSCHIEMER Mario 2014 78 48.46

20 BRUNNER Amira 2013 90 53.24

8 BÜHLER Elis 2013 97 58.29

5 ZURBUCHEN Amy 2013

25 TSCHIEMER Kevin 2012

53 BÜHLER Marilen 2010

113 KURT Alec 2008

Totalzeiten : 2:56.99 3 - Matten

107 STREICH Nicolas 2007 3 34.52
115 STREICH Simon 2007 6 34.61
72 KAUFMANN Florian 2009 12 35.57
89 RÜEGSEGGER Angela 2007 16 36.10
54 ZINGG Elena 2009 18 36.19
57 STREICH Julia 2009 19 36.43

27 O'BRIEN Kai 2011 30 38.40

1 O'BRIEN Heidi 2013 49 41.54

37 SIEGRIST Xavier 2011 56 43.23

43 GROSSNIKLAUS Marcel 2012 72 46.24

16 GRIEDER Lina 2012 79 48.96

7 MEYER Leona 2011 80 49.06

47 WYSS Emilia 2010 82 49.71

77 URBANIAK Jimmy 2010 84 50.07

18 WYSS Anouk 2012 85 50.11

66 CLARKE Logan 2010 86 50.35

15 ZINGG Melina 2012 88 51.27

4 HERRMANN Tiana 2012 91 53.79

78 STRAUSS Tim 2010 94 56.84

55 HERRMANN Mayelle 2010 98 58.85

38 O'BRIEN Taylor 2013

39 AMBORD Thierry 2014

112 THEUBETT Milo 2008

120 GFELLER Larina 2005

Totalzeiten : 3:02.64 4 - Leissigen

119 BALMER Shana 2005 9 35.22
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Nr. Name und Vorname JG RangZiel  Zeit

110 STEINER Luca 2007 11 35.51
116 BALMER Mike 2008 14 35.99
114 BÜHLER Levi 2008 20 36.66
104 STERN Levin 2007 25 37.72

121 RENSI Chiara 2005 31 39.26
75 BALMER Janis 2010 36 39.88

127 ENGGIST Marvin 2006 37 39.99

128 DIETRICH Fabian 2006 41 40.49

90 RENSI Valeria 2007 46 40.91

91 STEURI Amara 2007 58 43.62

9 DIETRICH Celina 2012 65 44.83

31 BAILEY Spencer 2013

Totalzeiten : 3:19.14 5 - Wilderswil

73 GAFNER Björn 2009 13 35.78
80 AEBERSOLD Jan 2009 28 37.91
85 WAGNER Andina 2008 38 40.01
74 ADZIC Nico 2010 53 42.14
88 SEILER Luana 2008 57 43.30
94 ADZIC Leonie 2007 65 44.83

28 BURGENER Nelson 2012 68 45.08

52 RYDZEWSKA Lena 2010 69 46.01

2 ANDEREGG Valerie 2011 71 46.18

26 MCCULLOCH Fionn 2012 74 46.66

68 SEILER Julian 2010 83 50.02

6 WAGNER Timea 2012 87 50.38

41 RICHARDSON Brayden 2012 95 57.20

32 SIEGFRIED Florian 2012

35 RICHARDSON Dayan 2012

36 SIEGFRIED Janis 2012

70 WAGNER Miro 2010

81 GISLER Cyrill 2009

122 GLANZMANN Sania 2005

Totalzeiten : 3:23.09 6 - Ringgenberg

56 WITTWER Tina 2009 33 39.35
51 WITTWER Lena 2009 39 40.13
87 WITTWER Lia 2008 44 40.83
29 WITTWER Alex 2011 47 41.22
79 VON ALLMEN Jan 2009 50 41.56
40 VON ALLMEN Lars 2011 55 43.07

63 IMBODEN Nils 2009 62 44.25

Nr. Name und Vorname JG RangZiel  Zeit

76 LUGINBÜHL Nick 2010 64 44.73

12 HASSENSTEIN Lou-Anne 2011 92 55.08

30 IMBODEN Sven 2011

95 PELLOLI Lana 2008


